
 
 

 

Gołdap, dnia 04.08.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie w oparciu o zasadę konkurencyjności.  
Nr postępowania SA.270.2.68.2022 

 
 

Zamawiający – Nadleśnictwo Gołdap informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na „Budowę magazyno-paśnika dla żubrów  w ramach projektu 

„Kompleksowa ochrona żubra w Polsce””, oznaczenie sprawy SA.270.2.68.2022; 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  

DACH BUR Zakład Ogólnobudowlany Jarosław Burba 

Oś. Młodych 4/15; 19-500 Gołdap 

 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta wyłoniona w postępowaniu 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

 Lp Nazwa firmy 
Cena Brutto 

oferty 

Ilość punktów z 

kryterium 

cenowego 

1 
Top Kop Krzysztof Świtaj,  

Ul. Graniczna 3, Niedrzwica 3, 19-500 Gołdap 
74 541,05 48,79 

2 

DACH BUR Zakład Ogólnobudowlany  

Jarosław Burba 

Oś. Młodych 4/15; 19-500 Gołdap 

36 371,40 100,00 

 
 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Gołdap 

Daniel Chochulski 

04.08.2022 

..................................................... 
Data i Podpis 

 


